UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
GABINETE DO REITOR

EDITAL N. 016/2011-REITORIA DA UNIFAP

O Reitor da Universidade Federal do Amapá, UNIFAP, no uso de suas atribuições legais, torna
público, para conhecimento dos interessados, a relação das solicitações deferidas da isenção da taxa de
inscrição referente ao Edital n. 016/2011 que rege o processo seletivo simplificado de provas e títulos,
destinado a selecionar candidatos para o provimento de cargo de  Professor Temporário da UNIFAP,
conforme segue:

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS

Nº CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO
1. DIEGO FELIPE DE OLIVEIRA PANTOJA EDUCAÇÃO FÍSICA

2. JAMILE CAROLINA PIRES DE LIMA
FUNDAMENTOS E CRÍTICA DAS ARTES;
EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Macapá, 31 de agosto de 2011.

Prof. Dr. José Carlos Tavares Carvalho
Reitor da Universidade Federal do Amapá